
学 発 第 2 号 

令和 7年 4月 8日 

保護者の皆様へ                                                  

守口市立錦中学校 

校長  寺 本  毅 

 

家庭訪問のご案内 

 

陽春の候 保護者の皆様には益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校教育のため何かとご協力を賜り有難うございます。 

 さて、本校では、授業時間の確保のため、家庭訪問は１日のみの実施とさせ

ていただいています。そのため、家庭訪問では、おもに生徒の家の位置確認を

させていただくのみとなります。つきましては、各家庭で保護者の方とお話し

する時間はとれませんので、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

日    時  4月 28日（月） 15：00 ～ 

 

 

 

＊なお、担任にご相談がありましたらいつでもご連絡ください。 

 

守口市立錦中学校 

電話  06‐6998‐6610 

Fax  06‐6995‐2541 


